

令和5年度第1回福岡県アレルギー疾患医療連絡協議会
次 第

日時：令和5年7月4日（火）14：00～

場所：福岡県庁地下1階 行政14号会議室

1 開 会

2 課長挨拶

3 議 題

（1）福岡県のアレルギー疾患対策について

（2）令和4年度福岡県アレルギー疾患医療拠点病院事業実績及び
令和5年度福岡県アレルギー疾患医療拠点病院事業計画について

（3）福岡県アレルギー疾患対策推進計画改定の方向性及び骨子案について

4 閉 会

（添付資料）

資料1 福岡県のアレルギー疾患対策について

資料2 アレルギー疾患都道府県拠点病院活動報告

資料3 福岡県アレルギー疾患対策推進計画改定の方向性及び骨子案について

（参考資料）

参考資料1 福岡県アレルギー疾患対策推進計画

参考資料2 アレルギー疾患対策の推進に関する基本的な指針 新旧対照表

参考資料3 福岡県アレルギー疾患医療連絡協議会 委員名簿

参考資料4 福岡県アレルギー疾患医療連絡協議会設置要綱